UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-PGDĐT

Bình Sơn, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức Quốc phòng và

An ninh năm 2025

Thực hiện Công văn số 1226/HĐ-BTTr ngày 31/3/2025 của Hội đồng Giáo

dục Quốc phòng và An ninh tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn Thông báo tạm dừng việc dưỡng cập nhật kiến thức Quốc

phòng và An ninh năm 2025 (có Công văn đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường biết để thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

           TRƯỞNG PHÒNG

\

                             Đinh Hùng Cường

		2025-04-10T14:09:33+0700

		2025-04-10T15:31:50+0700

		2025-04-10T15:31:50+0700

		2025-04-10T15:31:50+0700